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        Argentinien   

Molino Saximois
Roman von Brevern
Posadas 1575 1°C
C1112ADA Ciudad Buenos Aires
ARGENTINA
fon: +549 11 5022 9930       
saximois@gmail.com

www.saximois.com.ar

  
        
    Frankreich   Lenfant
Jean-Marie Lenfant
2, Place Sainte Opportune Boussey
FR-27750 La Couture Boussey
fon: +33 02 32 36 75 26
mobile: +33 610902185

www.ferme-du-clos-de-la-mare.com

boussey@wanadoo.fr   
    Island   VB Landbunadur ehf
c/o Sverrir
Krokhals 5F
110 Reykjavik
fon: +354 414 0014
sverrir@vbl.is   
    Israel   Euro Trade Ltd.  
Ronen Czarlinski
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4-El Al Lane
IL-45930 Ramot Hashavim
+972 9-7417879
+972 50-2283887      
+972 9-7441885    
euro96@zahav.net.il   
    Kanada   

Golburn Valley Oilmill Inc.
 Lucas P. Hulsebosch
 1 Golburn Road West
 R.M. Tisdale No. 427
 Saskatchewan, S0E 1T0
 Skype:  golburn.valley.oilmill.inc
 Telephone:  +13068735547
 E-mail:   sales@oilpressequipment.com
 Website:   www.OilPressEquipment.com

 

  
    Kolumbien   PC Quimica y Cia Ltda
Avenida 15 # 124 - 29 Of. 702
Edificio Las Arcadas
CO- Bogota
fon: +57 612 5793            
pcquimica@cable.net.co
www.pcquimica.com   
    Litauen,
Lettland,
Estland
  Ramunas Norvaisas (Kelm Olis)
Parko 21    
LT-5470 Kelmes    
fon: +370 68562495
fax: +370 42753258    
ramunas@kelmolis.com   
    Südafrika   Bauma Investments cc
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Rudie Schramm
PO Box 3264
ZA-0250 Brits
fon: +27 83 445 0811
rudie@baumainvestments.co.za   
    Nigeria   Jeff Ekwegh (CEO)
Bulk Products Limited
321 Road, 'B' Close, House 40
Festac Town, Lagos-Nigeria
Tel: +23418436135
Mobile: +2348098350807
jeffe78k@yahoo.com   
    Tunesien,
Algerien,
Mauretanien
Ägypten   Nopal Tunisie
Zone industrielle Route de Tala
TN-1200 Kasserine
fon: +216 77 418 418
fax: +216 77 418 118
www.cactustunisie.com   
    Türkei   -   
    Ukraine   Kurt Simmchen
vul. Sitschowich Strilziw 5
UA-77461 Selo Beresiwka
fon: +38 099 2260532
mobile: +38 050 9284116
kurtsimm@gmx.de   
    USA
  

Array Organics LLC
Ross Barghi
270 Broadmeadow Cove
Roswell GA 30075
fon: +1 678 898 0547
rossbarghi@arrayorganics.com

----------------------------------
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Solarmass
Jamie Derr
1415 Greenway Rd. Marshall
WI 53559 USfon: +1-608-333-2463 solarmasssystems@gmail.com
www.solarmasssystems.com

-----------------------------------
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